АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения
ЭШТЕБЕНЬКИНО
муниципального района
Челно-Вершинский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 февраля 2023 г.  № 7

Об утверждении технического задания на разработку инвестиционной программы МУП «Исток» в сфере водоснабжения и водоотведения сельского поселения Эштебенькино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области на 2023-2025 г.г.

В соответствии со статьей 29 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом  от 07.12.2011 г. №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Уставом сельского поселения Эштебенькино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области, в целях разработки инвестиционной программы МУП «Исток» в сфере водоснабжения и водоотведения сельского поселения Эштебенькино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области администрация сельского поселения Эштебенькино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемое техническое задание на разработку  инвестиционной программы МУП «Исток» в сфере водоснабжения и водоотведения сельского поселения Эштебенькино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области на 2023-2025 г.г.
[bookmark: _GoBack]2. Рекомендовать МУП «Исток» обеспечить разработку инвестиционной программы по строительству, реконструкции и модернизации системы водоснабжения.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник», а также разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Эштебенькино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Эштебенькино                          Л.В.Соколова